
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 109,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 19,08 €

Apraksts
Modernizētās Earmor™ M32 austiņas, 2024. gada modelis, aizsargā pret
bīstamu troksni, vienlaikus ļaujot dzirdēt apkārtējās skaņas. Tās tiek
uztvertas ar diviem virziena mikrofoniem, kas uzstādīti uz katra kausa
ārpuses un atskaņotas caur skaļruņiem, kas atrodas ausu kausiņu iekšpusē.

Modelis ir aprīkots ar tradicionālu galvas stīpu, kas nodrošina dzirdes
aizsardzības stabilitāti uz lietotāja galvas.
Ieviestās izmaiņas 2024. gada modelī:

Atjaunots dizains ar jaunākajām tehnoloģijām labākai veiktspējai
Jauni silikona želejas austiņu spilventiņi, kas palielina komfortu
ilgstošas lietošanas laikā
Modificēta galvas stīpa ātrai un vieglai noņemšanai

M32 nodrošina dzirdes aizsardzību trokšņainā vidē ar impulsa trokšņiem,
piemēram, ieroču lietošanas zonās. Uz austiņām uzstādītie mikrofoni uzlabo
lietotāja situācijas apzināšanos, vienlaikus ļaujot dzirdēt apkārtējās
skaņas un aizsargājot dzirdi. Kaitīgās skaņas tiek ierobežotas līdz drošam
līmenim - 82 dB, bet zemas skaņas tiek pastiprinātas.
Galvenās aktīvās dzirdes aizsargierīču priekšrocības:

Tās ļauj normāli dzirdēt un pat pastiprināt standarta skaņas: runu,
komandas, norādījumus, vides skaņas - tās ļauj brīvi runāt,
trenēties, mācīties utt.

Page 1/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Tās aizsargā dzirdi, šaujot (vai citu troksni)
Pastiprina standarta skaņas - pateicoties skaļuma regulēšanai, tās
ļauj dzirdēt labāk, nekā to ļauj normāla cilvēka dzirde

Lai atvieglotu ierīces lietošanu un pielāgotu to lietotāja vajadzībām,
galvas stīpa ar mikrofonu var uzstādīt labajā vai kreisajā pusē. Kabelis ar
NATO militārā standarta 7.0 spraudni ļauj izmantot austiņas ar radio
(izmantojot papildu PTT moduli).
Īpašības:

Pastiprina apkārtējās skaņas, samazina šāvienu skaņu līdz drošam 82
dB līmenim
Zema profila ausu kausi atvieglo ieroču lietošanu
Trīs skaļuma līmeņi
Austiņas piemērotas gan labročiem, gan kreiļiem šāvējiem
Divi atsevišķi, labi aizsargāti mikrofoni nodrošina perfektu skaņas
virziena lokalizāciju
Augsta pastiprināšana un dabiska skaņas apstrāde
Ūdensnecaurlaidīgs bateriju nodalījums
Bateriju taupīšanas funkcija - automātiska izslēgšanās pēc 4h
Mikrofons uz galvas stīpas
Iespēja uzstādīt mikrofonu labajā vai kreisajā pusē
Iespēja pieslēgt PTT moduli ar radio
Kabelis beidzas ar NATO militārā standarta 7.0 spraudni
Regulējama polsterēta galvas stīpa
Salokāms dizains vieglai pārvadāšanai un uzglabāšanai
Uzlabots bateriju nodalījuma slēgšanas mehānisms vieglai atvēršanai
Silikona cilpas, lai novērstu vāciņu nozaudēšanu
Uzlabots metāla bateriju vāciņš
Sistēma, lai novērstu nejaušu izslēgšanos

Dinamiska balss izsekošana
Paaugstināta RF imunitāte
Izturīgs korpuss
Ražotāja un puses (labais-kreisais) apzīmējumi uz austiņu iekšpuses
Atjaunoti elektroniskie komponenti un dinamiskie mikrofoni

Earmor Austiņu Sertifikāts
Tehniskie dati
Trokšņa slāpēšanas vērtība 22 dB (NRR)
Baterijas 2 x AAA
Paredzamais baterijas darbības laiks ~600 h
Ūdensizturība IPX-5
Standarti CE

RoSH
ANSI S3.19-1974
EN352-1:2020
EN352-4:2020
EN352-6:2020
EN352-8:2020

Svars 400 g (bez baterijām)

Page 2/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

PIEZĪME: Komplektu nevar izmantot ar Element un Z-Tactical PTT moduļiem.
Tas ir saderīgs ar PTT Earmor un TCI / Nexus moduļiem.
Ražots PRC.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 3/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

